in antea numerandum. Ita
c)
 quod habitatores 

dicte civitatis Regii et / tenimenti sui non possint inter se vocari vel conveniri coram alio curiali 

nisi coram capitaneo Regii qui pro tempore fuerit [pro aliqua]
d)

 civili aut criminali vel alia
e) 

quavis 
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causa nisi quando / commicteretur delictum extra civitatem et tenimentum de quo competens 

iudex cognoscere debeat et habeat
f)
 excepto de certis causis commissis post felicem nostrum 

adventum et / commictendis
g)

 in posterum aliis iudicibus de paterna vel nostra conscientia 

speciali. Item quod forragium
h) 1)

 curie non commictatur alicui de dicta civitate et tenimento ad 

conservandum et custodiendum / ipsum ad expensas eorum
i)
 set ad expensas curie. Item quod 

omnes homines de dicta civitate et tenimento sui sint et esse debeant liberi et exempti a solutione 

collectarum
j)
, donorum et fiscalium / munerum guerra durante. Item quod per

k) 
quamlibet salmam 

vini que inmicti contingerit per exteros in civitatem ipsam solvantur
l) 

tareni auri duo, tam per 

mare quam per terram, commic/tendos in reparatione murorum, stipendiariis dumtaxat exceptis, 

usque ad paternum beneplacitum sive nostrum. In cuius rei testimonium presentes licteras fieri et 

pendenti sigillo quo / utimur, iussimus communiri. Dat(e) in Mont(e)leo(n)is
2)

 anno Domini .M°. 

.CCCXXV°., die .VIIII°. septembris, .VIIII
e
. indictionis, regnorum dicti domini patris nostri anno 

.XVII°. 

(SP D) 

a)
 B e B

1
 omettono duximus.     

b) 
B remissionem.     

c) 
C item.     

d) 
Integrazione da B e B

1
dovuta a foro in 

A.     
e) 

B e B
1
 omettono alia.      

f) 
B e B

1
 omettono habet. B

1
 aggiunge et dopo la parola.     

g) 
B e B

1

commictendo.     
h) 

Così A; B e B
1
 ferragium; C terragium.     

i) 
B e B

1
 omettono eorum.     

j) 
C decimarum; B 

e B
1
 dictarum.     

k) 
B e B

1
 omettono per.     

l) 
B e B

1
 omettono solvantur. 

1) 

Sul lemma si rimanda a DU FRESNE DU 

CANGE, III, col. 570c, sub voce Forragium 

(ferrago-ferraginis, foraggio). 

2) 
Monteleone, in Calabria, l‟odierna Vibo 

Valentia. 
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ROBERTI REGIS LITTERAE PATENTES 

1326 luglio 31, indizione IX, Castellammare di Stabia. 

Roberto <d‟Angiò>, re di Gerusalemme e Sicilia, alla supplica rivolta dagli uomini 

dell‟università di Reggio, concede loro che ogni anno possano eleggere nel consueto numero 

alcuni nobili cittadini, i quali, dopo aver prestato debito giuramento, potranno trattare i negozi